

分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

我公司已按报价要求进行报价，报价三年总计为 24018923.07 元，我公司对报价合理性负责。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：XJCG-202505190003

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
一	桥梁维护						5999577.5	
1	钢筋混凝土桥	m ²		长沙市桥梁隧道养护运营有限公司、湖南长沙	510347.06	10.59	5404575.37	按招标文件要求执行
2	钢结构桥	m ²	按招标文件要求执行		11451.7	29.92	342634.86	
3	钢结构人行天桥	m ²			6568.92	21.06	138341.46	
4	下沉式车行涵洞	m ²			15641.4	7.29	114025.81	
二	引道设施维护						511107.00	
	引道设施维护（引道护栏维护）	m ²	按招标文件要求执行	长沙市桥梁隧道养护	353.08	653.4	230702.47	

	引道设施维护 (引道两侧挡 土墙维护)	m ²		运营有 限公司	29423.35	9.53	280404.53
三	桥梁保洁	m ²			66370.81	7.75	514373.78
四	声屏障维护	m ²			949.489	673.2	639195.99
五	声屏障保洁	m ²			8202.72	41.7	342053.42
合计报价							年度合计（元）： 8006307.69 三年总计（元）： 24018923.07